
3818111

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Procedura negoziata ex art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n.36/2023, attraverso una Trattativa diretta su Me.P.A. per
l’acquisizione di servizi di Web, digital e social advertising (prot.n.0040430-U-2023-2023-10-26)

Numero RDO
3818111

Nome RDO
Acquisizione di servizi di Web, digital e social advertising

Tipologia di contratto

Appalto di servizi

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

LUCA SCANDALE
SCNLCU75C14A662D

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

LUCA SCANDALE SCNLCU75C14A662D

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > PUGLIA
PROMOZIONE AGENZIA REGIONALE DEL TURISMO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > PUGLIA
PROMOZIONE AGENZIA REGIONALE DEL TURISMO

DATA DI GENERAZIONE 127/10/2023



3818111

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
27/10/2023 14:25

Inizio presentazione offerte
27/10/2023 14:25

Termine ultimo presentazione offerte
31/10/2023 12:00

Data limite stipula contratto
06/11/2023 12:00

Data limite di consegna beni/decorrenza
30/11/2023 12:00

DATA DI GENERAZIONE 227/10/2023



3818111

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
A022B7C745

CUP
B39D20002200009

CPV
Identificativo
79300000-7

Descrizione Categoria Fornitura
Ricerca di mercato ed
economica, indagini e
statistiche

Marketing, comunicazione,
pubblicità, social media, ricerche
di mercato

100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: LUNGOMARE STARITA, PADIGLIONE N. 172 BARI (BARI);Consegna: LUNGOMARE STARITA, PADIGLIONE N.
172 BARI (BARI);  Aliquote: secondo la normativa vigente

€ 130.000,00

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 327/10/2023



3818111

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 427/10/2023



3818111

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

1. Lettera di invito_Arancia_signed.pdf

354.6 Kb

Lettera d’Invito sottoscritta con firma digitale dal legale rappresentante dell’impresa e/o del procuratore (in tal caso
allegare atto di conferimento di poteri di rappresentanza) per accettazione delle condizioni in essa riportate

2. patto integrita_signed.pdf

707.6 Kb

Patto di Integrità

3. Scheda Tecnica.docx

25.0 Kb

Scheda Tecnica

Auodichiarazione compatibiita ambientale.docx

18.6 Kb

Compatibilità ambientale (modello allegato. In caso in cui attività non impatti su ambiente scrivere “non impatta")

DATA DI GENERAZIONE 527/10/2023



3818111

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Autocertificazione - Tracciabilita Flussi finanziari.doc

30.0 Kb

Tracciabilità dei flussi finanziari

autodichiarazione_lavoro_disabili.docx

23.3 Kb

Dichiarazione ottemperanza ex art. 17 L.68/99

nuovo codice DGUE_Facsimile_ espd_request.pdf

662.6 Kb

DGUE

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

07084800726 L'ARANCIA DI CARELLA E LARICCHIA SNC

DATA DI GENERAZIONE 627/10/2023


